CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CATU - SAAE

OBJETO:  PROCESSO DE AQUISIÇÃO DE PEÇAS EM AÇO INOX,

COMO PORCAS, PARAFUSOS, BARRAS ROSCADA E

ENGRAXADEIRA, ATENDENDO SOLICITAÇÃO DA  DIVISÃO

TECNICA DO SAAE DE CATU.

VALOR DA DESPESA: R$  3.100,00  (três mil e cem reais)

FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.

DATA:  06/09/18  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor

Geral